
Impression du 19/03/2017 à 11:18:17

Critérium fédéral

SENIORS M 71 D1

Tour 4

21 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 7111415 FOUCARD Auguste CHALON T.T. E1001 090 10Moins de 19 ans

2 7110686 FEVRE Anthony SAINT REMY T.T. E801 068 10Moins de 21 ans

3 717980 TOURNAY Nicolas ATT DU BREUIL E651 010 10Moins de 40 ans

4 719314 BONNOT Yvann CHALON T.T. E521 102 11Moins de 40 ans

5 713829 TOURNAY Didier ATT DU BREUIL E42872 8Moins de 60 ans

6 718406 BIGALLET Jean philippe VAILLANTE AUTUN E371 140 11Moins de 60 ans

7 7110813 HENOUX Eddy CHALON T.T. E321 018 10Moins de 40 ans

8 7110210 NAUDIN Sam LOUHANS TT E281 011 10Moins de 19 ans

9 713801 MONNIER Michael ATT DU BREUIL E251 174 11Moins de 40 ans

10 717635 PEDUZZI Jean baptiste VAILLANTE AUTUN E241 010 10Moins de 40 ans

11 717967 PERROT Philippe TTHM LUGNY E231 037 10Moins de 60 ans

12 719016 VALLIER Pierre AS ST VINCENT-B E22990 9Moins de 40 ans

13 7110304 DUC Norman CHALON T.T. E17903 9Moins de 19 ans

14 6311947 FRATY Hugo CTTC MACONNAIS E15983 9Moins de 40 ans

15 714605 CHARLEUX Ianis UPCV Le Creusot E13793 7Moins de 40 ans

16 756953 ANSARD Eric T.T. NOLAY PASS E11823 8Moins de 70 ans

17 719017 BRETIGNY Jérémie AS ST VINCENT-B E9728 7Moins de 40 ans

18 716705 FOUCART Gilles T.T. NOLAY PASS E8816 8Moins de 40 ans

19 717018 BEUNAS Franck VAILLANTE AUTUN E7759 7Moins de 60 ans

20 7110805 DUC Thierry T.T. NOLAY PASS E6847 8Moins de 60 ans

21 745257 MOULIN Thierry ATT DU BREUIL E5608 6Moins de 60 ans
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de F inale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

NAUDIN  Sam 12 16 1 19 BRETIGNY  Jérémie
1011 pts - LOUHANS TT 728 pts - AS ST VINCENT-B

9 1
FEVRE  Anthony 7 Table 1 18/03/17 17:30 17 5 Table 8 18/03/17 16:00 21 CHARLEUX  Ianis

1068 pts - SAINT REMY T.T. 9 12 NAUDIN  Sam 793 pts - UPCV Le Creusot

4 / -9 / 7 / 3 1011 pts - LOUHANS TT 8 8 / 10 / -11 / 9

FOUCART  Gilles 16 1 Table 5 18/03/17 16:00 1 HENOUX  Eddy
816 pts - T.T. NOLAY PASS 9 1018 pts - CHALON T.T.

9 8 16 FOUCART  Gilles 4 / 4 / -8 / 6 1
FEVRE  Anthony 7 Table 1 18/03/17 18:30 21 816 pts - T.T. NOLAY PASS 9 Table 5 18/03/17 16:30 5 BIGALLET  Jean philippe

1068 pts - SAINT REMY T.T. 5 6 PERROT  Philippe 1140 pts - VAILLANTE AUTUN

-9 / -11 / 10 / 9 / 8 12 1037 pts - TTHM LUGNY 5
Absent  0 2 Table  10 PEDUZZI  Jean baptiste

0 pts - Inc 1010 pts - VAILLANTE AUTUN

12
BONNOT  Yvann 4 Table 2 18/03/17 17:30 18 6 Table  12 NAUDIN  Sam

1102 pts - CHALON T.T. 12 4 1011 pts - LOUHANS TT

-7 / 8 / 9 / -4 / 11

BONNOT  Yvann 4 13 4
9ème FOUCARD  Auguste 2 Table 2 18/03/17 19:00 23 1102 pts - CHALON T.T.

1090 pts - CHALON T.T.

6 / 7 / 6 11 Table 7

HENOUX  Eddy 1 14 3
1018 pts - CHALON T.T.

11 3
TOURNAY  Nicolas 9 Table 3 18/03/17 17:30 19 7 Table  6 PERROT  Philippe

1010 pts - ATT DU BREUIL 11 20 MOULIN  Thierry 1037 pts - TTHM LUGNY

-9 / -4 / 8 / 11 / 9 608 pts - ATT DU BREUIL 6
MOULIN  Thierry 20 3 Table 6 18/03/17 16:00 11 TOURNAY  Didier

608 pts - ATT DU BREUIL 11 872 pts - ATT DU BREUIL

6 3 MONNIER  Michael 4 / 8 / 11

FOUCARD  Auguste 2 Table 2 18/03/17 18:30 22 1174 pts - ATT DU BREUIL 10 Table 6 18/03/17 16:30 3 MONNIER  Michael
1090 pts - CHALON T.T. 10 7 13 FRATY  Hugo 2 1174 pts - ATT DU BREUIL

-7 / 16 / 6 / -8 / 7 10 983 pts - CTTC MACONNAIS 7
10ème FEVRE  Anthony 7 BEUNAS  Franck 18 4 Table 7 18/03/17 16:00 14 ANSARD  Eric

1068 pts - SAINT REMY T.T. 759 pts - VAILLANTE AUTUN 823 pts - T.T. NOLAY PASS

10 18 BEUNAS  Franck 3 / -7 / 9 / 3

FOUCARD  Auguste 2 Table 4 18/03/17 17:30 20 759 pts - VAILLANTE AUTUN 8 Table 9 18/03/17 16:00 7 FEVRE  Anthony
1090 pts - CHALON T.T. 10 2 1068 pts - SAINT REMY T.T.

9 / 4 / 4 4 / 8 / 7

FOUCARD  Auguste 2 15 2 17 DUC  Thierry
1090 pts - CHALON T.T. 847 pts - T.T. NOLAY PASS

Places 11ème/12ème Places 3ème/4ème

BONNOT  Yvann 4 12 4 21 CHARLEUX  Ianis
1102 pts - CHALON T.T. 793 pts - UPCV Le Creusot

11ème TOURNAY  Nicolas 9 Table 10 18/03/17 19:00 24 12 Table 8

1010 pts - ATT DU BREUIL

TOURNAY  Nicolas 9 11 3 6 PERROT  Philippe
1010 pts - ATT DU BREUIL 1037 pts - TTHM LUGNY

12ème BONNOT  Yvann 4
1102 pts - CHALON T.T.

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

NAUDIN  Sam 12 16 8 19 BRETIGNY  Jérémie
13 1011 pts - LOUHANS TT 728 pts - AS ST VINCENT-B 5

MONNIER  Michael 3 Table 5 18/03/17 17:30 25 13 Table 9 18/03/17 16:30 8 VALLIER  Pierre
1174 pts - ATT DU BREUIL 990 pts - AS ST VINCENT-B

15 / 5 / -2 / -2 / 8 BIGALLET  Jean philippe 5 13 5 0 Absent  11 / 7 / -6 / 9

13ème MONNIER  Michael 3 Table 6 18/03/17 17:30 27 1140 pts - VAILLANTE AUTUN 0 pts - Inc 15 Table 11

1174 pts - ATT DU BREUIL HENOUX  Eddy 1 14 6 0 Absent  
5 / 10 / 9 1018 pts - CHALON T.T. 0 pts - Inc

FRATY  Hugo 13 Table 11 18/03/17 19:00 26 14 Table 10 18/03/17 16:30 11 TOURNAY  Didier
983 pts - CTTC MACONNAIS 14 6 872 pts - ATT DU BREUIL

8 / 6 / -5 / 10 TOURNAY  Didier 11 15 7 17 DUC  Thierry
14ème FRATY  Hugo 13 872 pts - ATT DU BREUIL 847 pts - T.T. NOLAY PASS

983 pts - CTTC MACONNAIS

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

CHARLEUX  Ianis 21 16 8 15 DUC  Norman
793 pts - UPCV Le Creusot EPREUVE : 903 pts - CHALON T.T.

15ème HENOUX  Eddy 1 Table 12 18/03/17 19:00 28 16 Table 12

1018 pts - CHALON T.T. TABLEAU :  
8 / 6 / 9 BIGALLET  Jean philippe 5 15 7 10 PEDUZZI  Jean baptiste

1140 pts - VAILLANTE AUTUN 1010 pts - VAILLANTE AUTUN

16ème NAUDIN  Sam 12
1011 pts - LOUHANS TT

Critérium fédéral

SENIORS M 71 D1

18 mars 2017
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Impression du 18/03/2017 à 17:43:13
Critérium fédéral

SENIORS M 71 D1

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 1

1. HENOUX Eddy 1 7110813 1 018 06710008 CHALON T.T. -4010
2. CHARLEUX Ianis 21 714605 793 06710067 UPCV Le Creusot -407
3. ANSARD Eric 14 756953 823 06210119 T.T. NOLAY PASS -708

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 13:30 1/3 HENOUX Eddy ANSARD Eric 8 5 -9 9 1 0

19 14:00 2/3 CHARLEUX Ianis ANSARD Eric -9 6 -4 3 5 1 0

11 15:00 1/2 HENOUX Eddy CHARLEUX Ianis 9 -9 -11 -4 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

CHARLEUX Ianis 1

HENOUX Eddy 2

ANSARD Eric 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 2

1. FOUCARD Auguste 2 7111415 1 090 06710008 CHALON T.T. -1910
2. FRATY Hugo 13 6311947 983 06710002 CTTC MACONNAIS -409
3. FOUCART Gilles 16 716705 816 06210119 T.T. NOLAY PASS -408

Joueur Rang Forfait

DUC Norman 1

MONNIER Michael 2

NAUDIN Sam 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 13:30 1/3 MONNIER Michael DUC Norman 4 -11 9 -9 -8 0 1

21 14:00 2/3 NAUDIN Sam DUC Norman -5 8 7 -9 -7 0 1

13 15:00 1/2 MONNIER Michael NAUDIN Sam 6 8 4 1 0

Total des victoires : 1 0 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 3

1. MONNIER Michael 3 713801 1 174 06710048 ATT DU BREUIL -4011
2. NAUDIN Sam 12 7110210 1 011 06710082 LOUHANS TT -1910
3. DUC Norman 15 7110304 903 06710008 CHALON T.T. -199

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 13:30 1/3 FOUCARD Auguste FOUCART Gilles 10 6 9 1 0

20 14:00 2/3 FRATY Hugo FOUCART Gilles -4 -7 4 7 8 1 0

12 15:00 1/2 FOUCARD Auguste FRATY Hugo 6 7 5 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

FOUCARD Auguste 1

FRATY Hugo 2

FOUCART Gilles 3
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Impression du 18/03/2017 à 17:43:14
Critérium fédéral

SENIORS M 71 D1

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 4

1. BONNOT Yvann 4 719314 1 102 06710008 CHALON T.T. -4011
2. PEDUZZI Jean baptiste 10 717635 1 010 06710042 VAILLANTE AUTUN -4010
3. DUC Thierry 17 7110805 847 06210119 T.T. NOLAY PASS -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 13:30 1/3 BONNOT Yvann DUC Thierry 7 10 -6 11 1 0

22 14:00 2/3 PEDUZZI Jean baptisteDUC Thierry 7 -7 6 10 1 0

14 15:00 1/2 BONNOT Yvann PEDUZZI Jean baptiste 7 11 -11 -6 11 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

BONNOT Yvann 1

PEDUZZI Jean baptiste 2

DUC Thierry 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 5

1. BIGALLET Jean philippe 5 718406 1 140 06710042 VAILLANTE AUTUN -6011
2. TOURNAY Didier 11 713829 872 06710048 ATT DU BREUIL -608
3. BRETIGNY Jérémie 19 719017 728 06710049 AS ST VINCENT-B -407

Joueur Rang Forfait

TOURNAY Nicolas 1

PERROT Philippe 2

BEUNAS Franck 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 13:30 1/3 PERROT Philippe BEUNAS Franck -10 4 4 7 1 0

24 14:00 2/3 TOURNAY Nicolas BEUNAS Franck -7 7 7 5 1 0

16 15:00 1/2 PERROT Philippe TOURNAY Nicolas -7 -10 10 -6 0 1

Total des victoires : 1 2 0

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / SENIORS M 71 D1 / Poule 6

1. PERROT Philippe 6 717967 1 037 06710071 TTHM LUGNY -6010
2. TOURNAY Nicolas 9 717980 1 010 06710048 ATT DU BREUIL -4010
3. BEUNAS Franck 18 717018 759 06710042 VAILLANTE AUTUN -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 13:30 1/3 BIGALLET Jean philippeBRETIGNY Jérémie 5 5 7 1 0

23 14:00 2/3 TOURNAY Didier BRETIGNY Jérémie 7 -9 8 6 1 0

15 15:00 1/2 BIGALLET Jean philippeTOURNAY Didier 7 10 7 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

BIGALLET Jean philippe 1

TOURNAY Didier 2

BRETIGNY Jérémie 3
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